
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(чотирнадцята сесія)

РІШЕННЯ

24 грудня 2021 року       № 1327/14-2021

Про затвердження звіту з експертної грошової
оцінки  земельної  ділянки  площею  0,0786  га
(кадастровий  номер  5622255100:03:008:0077)
для  розміщення  та  експлуатації  об’єктів
дорожнього  сервісу  за  адресою:  Рівненська
область, смт Зарічне, вул. Харківця

Розглянувши звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки площею
0,0786  га  (кадастровий  номер  5622255100:03:008:0077)  для  розміщення  та
експлуатації  об’єктів  дорожнього  сервісу  за  адресою:  Рівненська  область,  смт
Зарічне,  вул.  Харківця,  керуючись  статтями  12,  134,  135,  136,  201  Земельного
Кодексу України, статтями 26, 33 Закону України  “Про місцеве самоврядування
в  Україні”,  ст.  13,  19,  23  Закону  України  “Про  оцінку  земель”,  Податкового
кодексу України, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної
ради, Зарічненська селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити  звіту  з  експертної  грошової  оцінки  земельної  ділянки
площею 0,0786 га (кадастровий номер 5622255100:03:008:0077) для розміщення
та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу за адресою: Рівненська область, смт
Зарічне,  вул.  Харківця з  визначеною сумою 66205  грн  (шістдесят  шість  тисяч
двісті п’ять гривень 00 коп.).

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
селищної  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та
охорони природи, торгівлі та сфери послуг.

Селищний голова        Богдан КВАЧУК


	ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	24 грудня 2021 року № 1327/14-2021

